
Vejledning vedr. ansøgning om kursusrefusion  

(vil løbende blive opdateret) 

Når du har logget ind på hhtps://minside.laeger.dk ser billedet sådan ud 

 

 

 

Klik nu på ”Refusion for efteruddannelse” 

Tjek CVR-nr. 

Er dit CVR-nr. korrekt? 

Alle udbetalinger sker til NEM-konto via det CVR-nr., som praksis er registreret med. 

Er nummeret ikke korrekt, så send en mail til: pw.fas@dadl.dk eller amd.fas@dadl.dk med oplysning om 

det korrekte CVR-nr. 

 

 

Honoraropgørelse 

Klik på den blå boks ”Registrering af udbetalinger fra regionen”. 

Start med at registrere det skattepligtige beløb fra din honoraropgørelse. Dette skal du kun gøre én gang 



årligt, med mindre der er sket ændringer (f.eks. indgåelse af kompagniskab). Registreringen slår også 

igennem på Sygefondens side. 

Regnskabsår (altid forudgående kalenderår – dvs. for kurser afholdt i 2017 anvendes regnskabsår 2016).  

   Antal læger der skal deles med (1 ejer = deles med 1) 

 

 

Klik på ”Opret” og herefter på ”Luk”. 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

Indtast beløbet 

Indtast refusionsbeløb, hvis du 

har modtaget sygehjælp 

tidligere (samme periode som 

regnskabsår). Hvis du ikke kan 

huske det, så angiv 0 og skriv en 

note. 

Som dokumentation skal du vedhæfte honoraropgørelsen fra 

regionen.  



 

Klik på ”Anmodning om refusion” for at åbne ansøgningsskemaet 

 

 

I boksen ”Godkendte refusioner” vil du kunne se hvilke kurser du har ansøgt om refusion for. 

Kontooversigten skal læses bagfra - forstået sådan, at du bruger evt. ubrugte dage fra   

forgangne år før de nye, tildelte i indeværende år. 

Der tildeles 8 almindelige kursusdage om året, og de har en gyldighed på to år. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Herunder ses ansøgningsskemaet 

 

 

 

Udfyld ansøgningsskema og klik derefter på ”Tilføj kursus” 

 

 

 

 

 

 



Vedhæft program og evt. rejsedokumentation (kun ifm. kurser udenfor Skandinavien) – ved at klikke på 

”Vælg filer” og derefter på ”Indsend” 

 

 

 

 


